
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение  

«Центр развития ребенка - детский сад «Колокольчик» п. Витим» 

муниципального образования «Ленский район»  

Республики Саха (Якутия) 

__________________________________________________________________                      
ул. Полевая, д. 20, п. Витим, Ленский район, Республика Саха (Якутия), 678152 

Тел.: (41137)35677, e-mail: kolokolvitim@mail.ru  
ОКПО 15278557 ИНН/КПП 1414010083/141401001 ОГРН1031400599603 

 

 

ПРИКАЗ 

  

от 27.09.2021г.                                                                                                      № 17 

 

О закрытии структурного подразделения в связи с низкой посещаемостью при 

неблагополучной эпидемобстановке (COVID-19). 

В связи с низкой посещаемостью в дошкольном учреждении и необходимостью 

обследования здания для проведения капитального ремонта в структурном 

подразделении 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приостановить образовательную деятельность в структурном подразделении 

детский сад «Солнышко» с 01.10.2021г. до особого распоряжения Учредителя. 

2. Ответственному за комплектацию Шкоденко И.Г., оформить воспитанников 

структурного подразделения в основной корпус ДОУ. 

3. Ведущему специалисту по кадрам Басыровой Ю.В. обеспечить расстановку кадров 

с учетом работников структурного подразделения. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора                                                                                               Берюх Е.Н.     

 

 

С приказом ознакомлены ___________________________________________________  

ФИО, число 

 

 

mailto:kolokolvitim@mail.ru

		МКДОУ ЦРР - ДЕТСКИЙ САД "КОЛОКОЛЬЧИК" П. ВИТИМ
	Я являюсь автором этого документа




